
添付資料

国名 会社名 TEL メールアドレス ホームページ 担当者 主な展示品

1
Myclos Fren Bakery & Cooking Studio

マイクロース　フレン　ベーカリー　＆
クッキングスタジオ

+673-815-4120 nazriena237@gmail.com - Ms. Shuffinaz Mohamad
レイヤーケーキ、バナナチップ
ス、カシューナッツ

2
Pan World Co., Ltd.

パン　ワールド
022-245-1782 tk.jin@st.cat-v.ne.jp -

Mr. Tetsumi Jin

Mr. Akira Fujimura 蒸留飲料水

3
Royal Brunei Catering

ロイヤル　ブルネイ　ケータリング

+673-233-9199

+673-244-8129
rcnormat@rba.com.bn www.rbccatering.com Ms. Siti Normah Hj.Talip

サンバルソース、カレーソー
ス、ブラックペッパーソースなど

4
NatureWild

ネイチャーワイルド
+855-23-727-407 ntfp-marketing@online.com.kh - Ms. Uch Sophay 蜂蜜、蜂蜜酢

5
Kurata Pepper Co., Ltd.

クラタ　ペッパー
+855-12-842-970 info@kuratapepper.com www.kuratapepper.com Mr. Hironobu Kurata 黒胡椒、白胡椒

6
Three Corner Coffee Co., Ltd.

スリー　コーナー　コーヒー
+855-99-835-144 info@threecornercoffee.com www.threecornercoffee.com Mr. Joshua A. Jones

コーヒー（豆・粉末。カンボジア
産ロブスタ種、アラビカ種との
ブレンドもあり）

7
PT Amanah Prima Indonesia

アマナ　プリマ　インドネシア
+62-21-794-7111 tondosusanto@gmail.com www.amanah-food.com Mr. Tondo Susanto

濃縮グアバ、サワーソップ、パ
イナップル、アップルジュース

8
CV Difa Jaya

ディファ　ジャヤ
+62-22-720-0306 difacookies@gmail.com www.difajaya.com Ms. Diah Andini クッキー

9
PT Phoenix Food

フェニックス　フード

+62-370-626343/

6611899
phoenix.food@yahoo.co.id - Mr. Tjahya Setiawan 寒天ゼリー、カシュー製品

ラ
オ
ス

10
Pakxong Development Export-Import Co., Ltd.

パクソン　ディベロップメント　エクスポート　インポート

+856-31-253152

+856-20-2232423
Pakxong-development@hotmail.co.jp - Ms. Inpeng Samountree

生鮮野菜（キャベツ、白菜な
ど）
生姜、コーヒー

11
Sunlight Seafood Sdn Bhd

サンライト　シーフード
+605-688-1113 ke.lim@sunlightseafood.com www.sunlightseafood.com.my Mr. Lim Kah Eng 冷凍エビ

12
Sydney Cake House Sdn Bhd

シドニー　ケーキ　ハウス
+603-5519-1562

sydneyma@streamyx.com

sydneyma@tm.net.my
www.makcik.com Ms. Nicole Chuang

冷凍ケーキ、冷凍パン生地、
冷凍カレーパフ

13
Warisan Asal Sdn Bhd

ワリサン　アサル
+603-2168-1850 safinah@waris2u.com www.malayteahouse.com Ms. Safinah Yaakob マレー茶（ハーブ茶）
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14
Grand Wynn Manufacturing Ltd.

グランド　ウィン　マニュファクチャリンング

+95-1547458

+95-1704243/

1727061

grandwyn@myanmar.com.mm

kyowsoos@gmail.com
www.gwe-mhanmar.com Mr. Sein Win 冷凍魚、冷凍エビ

15
Min Zar Ni Co., Ltd.

ミン　ザー　二

+95-1684181 ～3

+95-1684219

mzn.ygn@gmail.com

mzn-ygn@myanmar.com.mm
www.minzarni.com Mr. Nyo Min

冷凍魚、冷凍エビ、すり身、冷
凍フィレ

16
Nay Phone Tauk International Trading Co., Ltd.

ネイ　フォン　タック
インターナショナル　トレーディング

+95-95119014
nielmyo657@mail4u.com.mm

unaymyo32@gmail.com
- Mr. Nay Myo 蜂蜜、こんにゃく粉

17
Fitrite, Inc.

フィトライト

+63-2362-7032/

7045

fitritef@mozcom.com

fitritek@mozcom.com
www.fitriteincorporated.com Mr. Jackson Laureano

ナタデココ、ココナッツミルク、
ナタデココ入りライチジュース

18
Greentropics Coffee Enterprise

グリーントロピックス　コーヒー　エンタープライズ

+63-83-302-3063

+63-83-304-4554
fbfredeluces@yahoo.com - Mr. Fred B. Fredeluces オリジナルコーヒー豆

19
Philfresh Corporation

フィルフレッシュ　コーポレーション
+63-83-554-1801

cmsgmarketing@yahoo.com

customerservice@citraminagroup.co

m

www.philfreshcorp.com Ms. Jilian Karen H. Lu
冷凍キハダマグロ、調理済み
キハダマグロ

20
Chye Choon Foods Pte Ltd

チャイ　チュン　フーズ
+65-6283-5470

enquiry@chyechoon.com.sg

alan@chychoon.com.sg
- Mr. Alan Tai

ビーフン、玄米ビーフン、米粉
スパゲッティ、玄米スパゲッティ

21
Gan Hup Lee (1999) Pte Ltd

ガン　フップ　リー　（１９９９）
+65-6741-2626 ivan.hoo@ganhuplee.com

www.ganhuplee.com

www.yamierice.com
Mr. Ivan Hoo

味付きライス（チキンライス、パ
イナップルライスなど）

22
Gryphon Tea Company

グリフォン　ティー　カンパニー
+65-6779-2948 joey@gryphontea.com www.gryphontea.com Ms. Joey Mak グルメティー

23
Blue Ocean Beverage Co., Ltd.

ブルー　オーシャン　ビバレッジ
+66-2860-9788

Pakaphan@gingen.com

Sales@gingen.com

www.gingen.com

www.blueoceanbev.com
Mr. Pakaphan Kongtanajittakul

ハーブ飲料、インスタントジン
ジャーティー

24
Smile Fruit Co., Ltd.

スマイル　フルーツ

+66-38-633-

300/301
info@smilefruit-thai.com www.smilefruit-thai.com

Ms. Chonthicha

Hotrawareekanchana

ヘルシートロピカルフルーツス
ナック

25
Win Chance Industries

ウィン　チャンス　インダストリーズ
+66-2346-5151 petcharat@winchance.co.th - Ms. Petcharat Sukapattananarakul

パッタイソース付きライスヌード
ル

26

An Giang Fruit-Vegetables & Foodstuff Joint

Stock Company (ANTESCO)

アンジャン　フルーツ－ベジタブル　＆　フードスタッフ
ジョイント　ストック　カンパニー

+84-76-3841196 antesco@antesco.com www.antesco.com Mr. Nguyen Cong Luan
枝豆、パイナップル、さつまい
も、オクラ、フクロタケ、ベビー
コーン

27
Seavina Joint Stock Company

シービナ　ジョイント　ストック　カンパニー
+84-710-360-0063 binh@seavina.com.vn www.seavina.com.vn Mr. Nguyen Viet Binh

冷凍ブラックタイガー、冷凍バ
ナメイ、バサフィレ、天ぷら、海
老フライ、寿司エビ、のばしエ
ビ

28
Tan Nhat Huong Co.,  Ltd.

タン　ナット　フォング
+84-8-6290-3733 tannhathuong@vnn.vn www.tannhathuong.com Ms. Luu Thi Lan Phuong

植物性ホイップクリーム、でん
ぷんヌードル、バジルシードな
ど
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